

Birthe og Steffen Jensen Holding ApS

Roersvej 37, 5000 Odense C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 29 81 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Steffen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birthe og Steffen Jensen Holding ApS
Roersvej 37
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 29 81 41
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.058 kr. mod -7.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.946 kr. mod -18.367 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.058	-7.006
Andre finansielle indtægter	148.599	218.353
Øvrige finansielle omkostninger	-63	-231.254
Resultat før skat	140.478	-19.907
Skat af årets resultat	-26.532	1.540
Årets resultat	113.946	-18.367
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	52.946	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.167
Disponeret i alt	113.946	-18.367

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.532
Tilgodehavender i alt	0	24.532
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.151.875	2.028.077
Værdipapirer i alt	2.151.875	2.028.077
Likvide beholdninger	48.741	130.270
Omsætningsaktiver i alt	2.200.616	2.182.879
Aktiver i alt	2.200.616	2.182.879
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.034.585	1.981.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	2.175.585	2.179.439
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.326	3.326
Selskabsskat	21.705	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.031	3.440
Gældsforpligtelser i alt	25.031	3.440
Passiver i alt	2.200.616	2.182.879

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.117.806	114.400	2.312.206
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.167	117.800	-18.367
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.981.639	117.800	2.179.439
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.946	61.000	113.946
	80.000	2.034.585	61.000	2.175.585

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.151.875</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>125.721</u>
